[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 сессии

от 28 января 2015 года   № 96
                          г.Россошь

О     структуре     администрации

Россошанского  муниципального

района    Воронежской    области

В целях приведения организационно-штатной структуры администрации Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие  с нормами действующего федерального и областного законодательства, руководствуясь  Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2013 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  в соответствии с Решением XXXIX сессии Совет народных депутатов Россошанского  муниципального района от 25.04.2012 года №349 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Россошанском муниципальном районе   Воронежской    области», Совет народных депутатов Россошанского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Россошанского  муниципального района Воронежской  области в новой редакции согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Россошанского  муниципального района от 09.10.2013 года  № 14 «Об утверждении структуры администрации Россошанского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Администрации Россошанского  муниципального привести нормативно-правовые акты в соответствие с принятым решением  и провести  необходимые организационно-штатные мероприятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Россошанский курьер» и вступает в силу с 01.02.2015 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Россошанского муниципального района Алейника И.Г.

Глава Россошанского

муниципального района

                           В.М. Сисюк

Структура администрации Россошанского муниципального района

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Приложение

к решению Совета народных депутатов Россошанского муниципального    района

от 28.01.2015 г. № 96

Глава администрации

Россошанского муниципального района

Коллегия при главе администрации

Первый  заместитель главы администрации

Отдел образования   и молодёжной политики *

Отдел по физической культуре и спорту

Отдел  культуры*

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Руководитель аппарата

Отдел по управлению муниципальным имуществом,  земельным ресурсам и землеустройству*

Административная комиссия

Отдел программ и развития сельской территории

комиссии

Отдел социально – экономического развития

территории

Отдел по местным налогам и неналоговым платежам

комиссии

Отдел муниципального хозяйства, строительства и транспорта

Отдел по территориальному планированию и градостроительной деятельности

комиссии

Отдел организационной работы и делопроизводства

Архивный отдел

Служба технического обеспечения администрации

комиссии

Отдел по финансам*

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Советник главы администрации  по связям с общественностью

Юридический отдел

Помощник главы администрации по мобилизационной работе

комиссии

Отдел по делам молодёжи

Примечание: * отдел с правом юридического лица